Совет сельского поселения Караидельский сельсовет

муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ
24 июня 2022 года № 36/6
	Об участии сельского поселения Караидельский сельсовет
муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

в реализации программы инициативного бюджетирования

 «Наше село» в 2022 году

       Руководствуясь Постановлением Администрации муниципального района Республики Башкортостан от 26 июня 2020 года № 599 года «О реализации на территории муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан муниципальных проектов инициативного бюджетирования       «Наше село» в сельских поселениях муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан», в соответствии со статьей 29 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан решил:

1. Сельскому поселению Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан принять участие в реализации программы инициативного бюджетирования «Наше село» на территории сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан.

2. Администрации сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан провести собрания граждан об участии в программе инициативного бюджетирования «Наше село» на 2022 год на территории сельского поселения.

3. Администрации сельского поселения Караидельский  сельсовет  муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан подготовить и направить необходимый пакет документов для участия в конкурсном отборе проектов инициативного бюджетирования «Наше село» в сельских поселениях муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан.

4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в администрации сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан по адресу: с. Караидель, ул. Мира,13/4 и на официальном сайте сельского поселения www. sp-karaidel.ru.
Глава сельского поселения

Караидельский сельсовет

муниципального района

Караидельский район

Республики  Башкортостан
                                             Р.М. Ильясов